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Date — 30/05I2019

To,
The Corporate Relationship Dept.
BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai- 400 001

Scrig Code: 957469

_R_e1: Regulation 52 of seal (Listing Obtigationsand Disclosure Reguiremgng )Reguiations, 2015.

§_g_b: Half Yearly Comptlance fer ggfiog ended 3'1” March 2019.

Dear Sir/Madam.

Pursuant to Clause 52 of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereafter referred asLODR Regulations"), We, Platinum lnfradevelopment Private Limited (the Company) hereby submit the Audited Financial Resultsfor year ended on 31St March, 2019 duly approved by the Board of Directors in their meeting held on 30lh May 2019.

in this regard, pursuant to Regulation 52 (4) and 52 (5) of above regulations, we would like to submit that:

Part‘l— information to be submitted to Stock Exchange {RMula’tion »§2):~

E 1. We have enclosed herewith Audited Financial Results for the year ended on March 31, 2019 duly approved by the Board of
g Directors of the Company and verified by Statutory Auditors together with Report of the Auditors thereon

2. There is change in Credit Rating of the listed Non-Convertible Debentures (NCDs) issued by the company. Credit Ratings ofthe NCDs issued by the Company is upgraded to 'BWR BB (outlook: Stable)’ from 'BWR BB - (outlook: Stable)“ as issued byBrickwork Ratings;

3. Asset Cover Ratio is 107;

4. Debt - Equity Ratio is 14.31 :1;

5. Previous due dates for the payment of interest / repayment of principal of non-convertible debt Securities issued by the
Company are annexed vide Annexure A and the same has been paid;

6. Next due date for the payment of principal / interest payable of non- Convertible Debentures (NCDs) is as per Annexure B
enclosed herewith;

7. Debt Service Coverage Ratio is 1.22;

E 8. interest Service Coverage Ratio is 1.21;
E

9. Details of Debenture redemption reserve in the format ANNEXURE C ;

10. The Neiworth of the Company is Rs.7,33,80,135;

11. The Net Profit / (Loss) After Tax is Rs. 4,27,38,182 ;

12. The Earning Per Share is 4,273.82;

13. We have enclosed herewith Certificate signed by Debenture Trustee= Catalyst Trusteeship Limited under Regulation 52(5) ofthe Listing Regulation stating it has noted contents underthe Regulation 52(4).

You are requested to take the same on record and oblige.

Thank You,

For Piatinum infrao‘eveiopment Private Limited

Amol V. Tambe

Director

om: 0213852582



Detalls of redem tion 8-

W

m nt of Interest durin last half ear endi arch 31 2019:

Consent . . .

Series/ Type (Prmmpall Due Date of Actual Date of

::$::g:::? Tranche
lSlN

Interest) Payment
Amount (Rs.)

Payment

CL/MUM/17-

18/DEB/357/1
I INE553U07015 Interest 30/12/2018 3.96.9853100 28/12/2018

CL/MUM/17-

18/DEB/357/1
I INE553U07015 interest 30/03/2019 4,66,02,74100 28/03/2019

Total 8,63,01,372.00

ANNEXURE — B

Detatls of redemption £- lnterest due in the next hatf-year he. 01.04.2019 to 30.092019:

Consent . . .

hccnhhcnchcrh 3922:; “new“
'

“’2: 2:22;" (1.22::tie;Reference No.
3 es y

CUMUM/17-

18/DEB/357/1
I INE553U07015 Interest 30/06/2019 4,71,20,548.00

CL/MUM/17—

18/DEB/357/1
I INE553U07015 Interest 30/09/2019 4,76,38,35600

Total 9,47,58,90400

Company does not expect default in payment of principal I Interest due in next half year.

*‘i’
The above interest is calculated on NCD’s of Rs. 105 Crore issued by the company anti the said interest wilt

differ in case the company issues additional NCD’s.

Detalts of Debenture Redemption Resewe (If applicabte}:

ANNEXURE ~ C

. . DRR required to be DRR created upto Funds invested for

iii-Ea; Amggnasgrsfue created 31.03.2019 Debentures maturing
‘ '

Rs. (in Cr) Rs. (in Cr) during the year

t 105.00 26.25 6.00 NA.
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STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES AS AT 3151? MARCH, 2019

(Fxg~Rs In Lakhs}

As at As at

Farticutars 31.032019 31.03.2018

Audited Audited.

A, Assets

1 NonvCurrent Assets

a; Property, Earn and Equigmem
-

-

0} “apital workdxkpmgresg
~

—

C) Financiai Assets

{i} invesuncnzs 101.50 3.81.50

{ii} Loans 10,919.44 10,541.34

{iii} Other P‘mwmia} Assets ,
—

<1) income Tax Assets .
-

53 Other Nan—Current Assets -
—

Total Non Current Assets 1 1,020.94 10,642.84

2 Curtain fixssets

a) Enventon’es ‘
~

‘3} Financial Assets

(1} Investments 581.83 2043.45

(ii) Evade Receivables .
«

(iii) (Sass?) and Cash Equivaimts 4,47 0,44

3403)} ,.
-

{V}. (:3:
hey Financial Assci‘s —

-

C} ~1Tax Assms (Neg 44.12 12.33

{I} 0he;C:u~'rer1t Assets 1.78 0.10

Total Current Assets 632. 19 20131

Total Assets 1 1 ,653.14: 10,850.15

Equity Rafi Liaixiiities

1 Equzty

a; Eguiiy Share Capita‘i 1,00 1.00

D) Other Equity 7312.80 305.42

’X‘otai Equity 733.86 306.42

é anbxlztxes

Nan-Currant Liabilities

a; Ednamcial Liabiliticfi

i3 Bonmwi 53$ ECIfEOQOO 19,560.86

ii} 0r.“ Fmanciaii Lizibiiéties ‘ ’

8} E ions - -

CE E39 red Tm: um
‘ ‘

{Net}
w

.

Total Non-Cunent Liabilities 1:3,50000 EOfifiG‘OO

Current 3.432111:th

81? Financing} Liabiliiécs;

U} '3); .E . .
3. .35.; EB:

{ii} 0:. 161‘ 435.16 13:34

1)} Fmvisians 2.35 l05

<23 (33; . , (Emma‘s: Lia . .
. 0.66 (f. '2»

Total current Lmbubes 419.33 43.73

31mm Eggfiy amfi Liabififies X 13653;“; 2G9$5€ZEB

- Ralancc 8})“and S’memem of $533623 and

Wm

E)y
the Road 01 [Execmas; {End

Lima«; <3:

33:}:my, 2%) <3.

By order 01" the 33303;.
‘

gr matmum Enfmzficveiapmeni Efi'ivzfia Limited

NW
Amoi V. ’ram‘be

Exmcéw

07092
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Financial Results for the. half year and year ended on 31.03.2019

(Fig-Rs. in Lakhs except per share data)

Six Months Ended Year Ended

Particuiars 81.03.2019 31.93.2018 31-03-2919 31932018

{Audit-ed} {Audited} {Aufiited} {Audited}
l. {a} Net Sales] Income from operations -»

’ -

.

.

(b) Other 0336:3521 Income 1,433.95 525.66 2,485.08 525.66

Total Income 1,483.95 525.66 2,485.08 525.66

2. Expenditure

{3}. Increase/ decrease in stock in trade and

work in progress - _ -

*

{b}. Consumpfions of raw mammals — w >

-

{0}. Purchase oé'traded goods — ~ -

.

{d}. .mployees Cost 5.26 0.55 9.70 056

{e}. Depreciation ~ - ‘
«

{f}. Other expenditure 35.86 4.17 3.2.52 4,17

Total Exyenses

{Any item exceeding 10% 0:" the tom} 11.12 4.72 22.22 4.72

expenditure to be: shown separately)

3. Profit from operations before other

income, interesfi and exceptfional items 1,422.83 520.93 2,462.86 520.93

£1~23
4. Other Income ~ ~ *

-

5. Profit before Interest and Exceptional
itgmg {3+4} 1,422.83 520.93 2,462.86 528.93

6. Interest 982.60 29.98 2,035.48 29.98

7. Exceptional Items - - -
<

8. Profit + Loss — {mm Ordina
. ..

Activitiaé 332:9” 2;}: {3) ... “+54%? 440.23 4905.33 427.38 496.90

9, Tax Expense ~ . -
‘

10. Net profif {+}/ Loss H from Ortfinaw
Activities mm m; {7.3; 449.23 490.95 42133 499.95

11. Extraordinaxy items {net 0f tax expense RS»;

:3
“at Prcfit (W ”’55 H f“ the Fem“ [9

449.23 499.95 427.38 499%

13. Paid up equity 31" “9 capital {Face value of

share sha’ 562' 1.99 1.99 9:9 1.99

Paid Up Deb! my 30,588,06 18,503.00 105300.96 :{3 50C} 00-

""V£‘. a8

'

balance shim: 9: previous amour: 3g year

305.42 7332.80

Debfimure Redempfio ~ Reserve 200.60 60900

£31361? 5%.“ 1‘4.O’3 49 3 C
" 7

18. Dem Equity R' V .

3‘3 Debi Service Luerage Yertéo 1.46 :7 5'3

20. Izitez‘esé Serum: Coverage Ratio 1.4-8 1?,38 1 9'5

Notes:

The above siamfialmu: iézmazzaiai :‘c: .1

. .
, ,

‘
.

._.
.

. .
_ ._ ‘ M3:

E'i‘o' Wc’ffi ICVAEWEU by {3' ; Eilf‘ECEOfS St ZR, Tifciétlg {16“} 3E”) 6334’ May

E79? smii mm 92.3.3921? of‘ihz; Sam’s}; 9i" Dirtcfisrs

Platinum meméavelogxmeni §vt Mai.

Vow/“Ax?
W

M191 V. ’I‘ambe

Uizec’cor

DIN: 07092582

Date: 80.65.2319

Place: Mumbai
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Chartered Accountants W,

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To

The Members

PLATINUM INFRADEVELOPMENT PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the standalone Ind AS financial statements of PLATINUM INFRADEVELOPMENT PRIVATE LIMITED

(”the Company”), which comprises of the Balance Sheet as at 315‘ March, 2019, and the Statement of Profit and Loss

(including Other Comprehensive Income), the Cash Flow Statement and the Statement of Changes in Equity for the

year then ended, and notes to the standalone financial statements, including a summary of the significant accounting

policies and other explanatory information.

in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid

standalone Ind AS financial statements give the information required by the Companies Act,2013 ("the act”) in the

manner so required and give a true and fair View in conformity with the accounting principles generally accepted in

India, of the state of affairs of the Company as at 315t March, 2019, and its profit ( including other comprehensive

income), its cash flows and the changes in equity for the year ended on that date

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (SAS) specified under Section 1533(10) of the

Act. Our responsibilities under those SAs are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the

tandalonc Financial Statements section of our report We are independent of the Company in accordance with the

Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are

relevant to our audit of the standalone financial statements under the provision of the Act and the Rules there under,

Key Aodit Matters

Key audit matters (’KAM') are those matters that, in our professional judgment, were of most signiii‘
“"

of the standalone Ind AS financial statements of the current period, These matters were addressed in the context of

Reg. oft: 17345:}, Sal Praised, ‘l‘eliy {Gully Cross Road, Andheri (East), Mumbai 48C: {369
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our audit of the standalone Ind AS financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not

provide a separate opinion on these matters.

The key audit matters How our audit addressed the key audit matter

Revenue recognition ~ Interest Income and Recognition of Financial Assets

The Company inter alia engages in Real Estate Activity,
wherein they have invested into various Real Estate

projects executed by Associates as Investment in Body
Corporates (LLPs).

The Investment in Body Corporates (LLPs) (the underlying
entities carrying Real Estate Activities) are classified as

Financial Asset in the Balance sheet in accordance with Ind

AS 32 and IND As 3.09 These Investments are recognized
in Baiancevsheet at Fair Value basis, The management has

decided to value them at Amortised Cost on effective

interest rate method, Where in the opinion of

management, a diminution other than temporary, in the

value of Advances has taken place; appropriate provisions
are required to be made.

These calculations for Interest Cost and transaction cost

involve significant management estimates, judgments and
i

,

have been reviewed and certified bythe Management.

The company earns interest (in the form of reimbursement)
on loans to the said Associate Body Corporates (LLPS),
which are primarily engaged in Real estate contracts and

accounts the same on Effective interest Rate method in

accordance with lnd~AS Accounting Standard requirements
over the tenure of the contracts.

There is an inherent risk involved in estimating the interest

revenue, its reliability and timing thereof, eventual

satisfactory completion of real estate projects by respective
investee, which is subject to market conditions and other

external factors,

Revenue Recognition in respect of investment activities

may be referred at Note 2, Iii to the standalone financial

statements).

We further identified that revenue recognition of interest

income from Body Corporates (LLPS) on financial

instruments as a KAM considering m

is There is an inherent risk around the accuracy of

revenues given, the customized and complex
nature of investment and end use into Real estate

activities

a Application of revenue recognition accounting
standard is complex and involved a number of key

Our audit procedures on revenue recognized from Interest

recognition methodology included

- Obtaining an understanding of the systems,

process and control implemented by management
for recording and calculating revenue and the

associated contract assets, unearned and deferred

revenue balances.

. On selected samples of investment agreements,
we tested that the revenue recognized is in

accordance with the accounting standard by»

’r‘ Evaluating the identification

performance obligation;

of

> Testing management’s calculation of the

estimation of Interest and onerous

obligation, if any.

We:

Observed that the Interest Calculations

and Collection thereof were reviewed and

\7

approved by appropriate ieveis of

management;

‘7 Performed a retrospective review of

Finance cost and effective interest rate

methodology followed by the company to

identify significant variations and verify
whether those variations have been

considered in estimating the Interest

recognition for the Investments.

Te Performed test oi detaiis inciuding
analytics to determine reasonabieness of

interest and Revenue recognition.

7/ “x

i

curiae \., ‘r Reg}. No.

‘gwfi-

Reg, oil: 8435, Sat Praised, "l'oiiy Gtiiiy Cross Road, Andi‘reri (East), Mumbai 400 069
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judgments and estimates including estimating the

transaction cost, Cash flows from Real estate sales

etc. by management, which is used to determine

the revenue for the entity.

0 This contract may involve onerous obligation on

the company that require critical estimates to be

made by management; and

c At year—end, balance outstanding as appearing
balance sheet as on 31.3.2019 in respect of Loan

and advances recognized in the books

IND AS 23 —

Recognition of Borrowing Cost

Borrowing costs consist of interest and other costs that an

entity incurs in connection with the borrowing of funds,

The company has issued Secured Non-Convertible

Debentures as Borrowing and has contracted Interest

payout {ie Borrowing Cost) for the debentures.

The Outstanding Debentures were recognized as Financial

Liability in accordance with Ind AS 109 and IND AS 32.

They are reported at Amortised Cost based on Effective

Interest rate method over the tenure of the borrowing.

These calculations for Interest Cost and transaction cost

involve management estimates and have been reviewed
and certified by the Management,

There is an inherent risk involved in estimating the interest

expenses, its reliability and timing thereof, eventual

satisfactory repayment and contractual cash—flows, which is

subject to market conditions and other external factors and

also involves various estimates on transaction cost.

We identified that recognition of Borrowing Cost in

respect of interest on Debentures as a KAM considering
~

e2 There is an inherent risk around the accuracy of

interest given, the customized and complex nature

of Borrowings and cash flows.

s- Aopiication 0% Effective interest Method and

Amortised Cost accounting involves a number of

key judgments and estimates including estimating
the transaction cost, Contractual Cash flows etc,

which is used to determine the Finance Cost for

the entity.

is This contract may involve onerous obiigation on

the company that require critical estimates to be

made by management;

Our audit procedures 'on recognition of Finance Cost and

assessing interest methodology included

a Obtaining an understanding of the systems,

process and control implemented by management
for recording and calculating Borrowing cost and

with Contractual cash flows and coupon rates,

transaction cost involved,

,

. On selected samples of Borrowing agreements, we

tested that the interest cost recognized is in

accordance with the accounting standard by—

r Evaluating the identification of

performance obligation;

> Testing management's caiculation of the

estimation of interest and onerous

obligation, if any. We:

Observed that the Interest Calculations

and payment thereof were reviewed and

V

approved by appropriate ievels of

management;

Performed a retrospective review of

Finance cost and effective interest rate

methodology followed by the company to

identiiy significant variations and verity
whether those variations have been

considered in estimating the interest

recognition for the investments.

x” Performed test of detaiis

analytics to determine reasonabieness of

interest and Finance cost recognition.

.

,_
.

modding

waWWXWWe

.y/igtt iiiiiafngk‘
MUMBAI

Firm Regs, tic.

’i t assent



/w___
—......

Off: 022 - 26.822541

%, I BHUSHAN KHOT & CO 022~26822542

Email: Lihushanchabkan

Chartered Accountants

Other Information

The Company’s management and Board of Directors are responsible for the other information. The other information

comprises the information included in the Company’s annual report but does not include the standalone financial

statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do not express any

form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the other information

and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the standalone financial

statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated it, based on the

work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information; we are required

to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management’s Responsibility for the Standalone Ind AS Financial Statements

The Company’s Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies Act, 2013

with respect to the preparation of these standalone Ind AS financial statements that give a true and fair view of the

financial position, financial performance including other comprehensive income, cash flows and changes in equity of

the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Indian

Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the

Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;

selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and

prudent: and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating

effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and

presentation of the standalone ind AS financial statements that give a true and lair view and are free from material

misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements, management and Board of Directors are responsible for assessing

the Company’s ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and

using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease

operations, of has no realistic alternative but to do so.

Board of Directors is also responsible for overseeing the company‘s financial reporting process.
MUMBAI

Firm Raga. its.

1 i 623%“!
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Auditor’s Responsibility

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements as a whole are

free from material misstatement, whether due to fraud of error, and to issue an auditor's report that includes our

opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in

accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or

error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence

the economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism

throughout the audit. We also:

' Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements. whether due to

fraud of error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that

is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risks of not detecting a material

misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,

forgery, intentional omission, misrepresentation, of the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstance. Under Section l43(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our

opinion on whether the company has adequate internal financial control with reference to standalone financial

statements in place and the operating effectiveness of such controls

c Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and

related disclosures made by management,

a Conclude on the appropriateness of management’s use of the going concern basis of accounting and, based

on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may

cast significant doubt on the company ability to continue as a going concern. If we conclude that a material

uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to

s the related disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosers are inadequate, to modify
our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report,

lilowever, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

a Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements, including the

disclosures. and whether the standalone financial statements represent the underlying transaction and events

in a n‘iai'iner that achieves fair presentation.

l l FirmRegri.No.
i; iififidfiw

”1 l3" 2:3, Sal Praised, ”folly Gully Cross Road, Andheri {East}, Mumhai w 400 one}
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We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing

of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify

during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical

requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may

reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most

significance in the audit of the standalone financial statements of the currents period and are therefore the key audit

matter, We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about

the matter or when, in extremeiy rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our

report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest

benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1) As required by the Companies (Auditor‘s Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the Central Government in

terms of Section 143(11) of the Act, and on the basis of'such Checks of the books and records of the Company as

we considered appropriate and according to the information and explanations given to us, we give in the

"Annexure A" a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 of the Order,

(A) As required by Section 143(3) of the Act, we report to the extent applicable that:

a) We have sought and obtained alt the information and explanations which to the best of our knowledge

and belief were necessary for the purposes of our audit

b) in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it

appears from our examination of those books,

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive income, the Cash

Flow Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in agreement with

the relevant books of account.

d) in our opinion, the aforesaid standalone ind AS financial statements comply with the lndian Accounting

Standards prescribed under section 133 or‘ the Act, read with Ruie 7 of the Companies {Accounts}

Rules, 2014‘

e; On the basis of the written representations received from the directors as on Blst March 2019 taken on

record by the board or’ Directors, none of the directors is disouaiiiied as on 31st March, 2019 from

being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act,

t“; With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the‘Co’m iiiaii‘e’itr
and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in ”Annexure Bit
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(B) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the

Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and to the best of our information

and according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigation as at 31 March 2019 on its

financial position in its standalone financial statements Refer Note 33 to the Standalone

financial statements.

ii The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting

standards, for material foreseeable losses, if any, on long-term contracts including derivative

contracts— Refer Note 18 and 19 to the standalone financial statements.

iii There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred. to the Investor

Education and Protection Fund by the Company.

iv The disclosures in the standalone financial statements regarding holding as well as dealings in

specified bank notes during the period from 8 November 2016 to 30 December 2016 have not

been made in these standalone financial statements since they do not pertain to the financial

year ended 31 March 2019.

(C) With respect to the matter to be included in the Auditor’s Report under section 197(16):

in our opinion and according to the information and explanation given to us, the remuneration

Paid by the company to this director during the current year is in accordance with the provisions of Section

197 of the Act. The remuneration paid to any director is not in excess of the limit laid down under Section

197 of the Act. The Ministry of Corporate Affairs has not prescribed other details under Section 197(16)

which are required to be commented upon by us.

For Bhushan Knot 81 Clo.

Chartered Accountants..wm ,. ,
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Annexure A to the Independent Auditor’s Report

With reference to the Annexure A reference to in the Independent Auditor's Report to the member of the Company on

the standalone financial statements for the year ended 31St March 2019, we report the following:

1. The Company does not have any fixed assets and therefore the provisions of clause (i) of paragraph 3 of the

Order are not applicable to the Company,

NA.

According to the information and explanation given to us, the Company has granted unsecured loans to Five
Bodies Corporate (LLP), covered in the register maintained under section 189 of the Companies Act, 2013 in
respect of which

(a) The terms and conditions of the grant of such loans are, in our opinion, prima tacie, not prejudicial to
the Company's interest.

(b) The Schedule of repayment of principal and payment of interest has been stipulated and repayments
or receipts of principal amounts and interest have been regular as per stipulations

(c) There is no overdue amount remaining outstanding as at the year—end.

In our opinion and according to the information and expianatlon given to us, the Company has complied with
the provisions of Section 185 and 186 of the Act, with respect to the loan given, investments made, guarantees
and securities given.

The Company has not adapted any deposits from the public within the meaning of the directives issued by
the Reserve Bank of India, provisions of Section 73 to 76 of the Act. Any other relevant provisions of the Act
and the relevant rules reamed thereunder.

The Central Governments has not prescribed the maintained of cost records under Section 148 of the Act for
any of the services rendered by the Company.

(8) According to the information and explanation given to us and on the basis of our examination of the
records of the Company, amount deducted / accrued in the books of account in respect of undisputed
statutory dues inciuding Provident fund, Employee State insurance, Income tax, Goods and Service tax, duty of
Customs, Cess and other material statutory dues have generally been reguiariy deposited during the year by
the Company with the appropriate authorities.

According to the information and explanation given to us, no undisputed amount payable in respect of
Provident fund. Empioyee State insurance, Income tax, Goods and Service tax, duty of Customs, Cess and other
material statutory clues were in arrears as at 31 March 2019, for a period of more than Six months from the
date they become payable.

(b) According to the information and explanation given to us, there are no dues of incometax or Sales tax or

Service tax or Goods and service tax or duty oi Customs of duty of excise or vaiue added tax which have not
been deposited by the Company on account of disputes.

in our opinion and according to the information and explanation given to us, the Company has not defaulted
in the repayments of loans or borrowings to banks. The Company did not have any outstandingégaflsxok.

. . . . .

r as»
.,borrowing from financial institution or governments and there are no dues to debenture holder/[sided itigafa,/1 M3yeac “

trustee;
.

{Sirnthegfim‘i/i
‘
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In our opinion and according to the information and explanation given to us, the Company did not raise any
money by way of initial public offer or further public offer and term loans during the year. Accordingly,
paragraph 3(ix) of the Order is not applicable to the Company.

To the best of our knowledge and according to the information and explanation given to us and based on

examination of the record of the Company, the Company has paid / provided managerial remuneration in
accordance with the requisite approvals mandated by the provisions of Section 197 read with Scheduled V tot
the Act.

According to the information and explanation given to us, in our opinion, the Company is not a Nidhi

Company as prescribed under Section 406 of the Act.

According to the information and explanation given to us and based on our examination of the records of the

Company, all transactions with the related parties are in compliance with Section 177 and 188 of the Act,
where applicable, and details of such transaction have been disclosed in the standalone financial statements as

required by the applicable accounting standards.

According to the information and explanation given to us and based on our examination of the records of the

Company, the Company has not made any preferential allotment or private placement of shares of fully or

partly convertible debentures during the year, Accordingly, paragraph 3(xiv) of the Order is not applicable to
the Company.

According to the information and explanatibn given to US and based on our examination of the record of the

Company, the Company has not entered into non-cash transaction with directors or persons connected with
him. Accordingly, Paragraph 3(xv) of the Order is not applicable to the Company.

According to the information and explanation given to us, the Company is not required to be registered under
Section 431A of the Reserve Bank of India Act 1934.

For Bhushan Khot 8: Co.

Chartered Accountants

(Firm’s Registration NoQII'SSSBW)

ghoehan ttitot

(Partner)
.
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"ANNEXURE B" TO INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in paragraph 1 A(f) under "Report on Other Legal and Regulatory Requirements
“

section of our report of
even date)

Report on the Internal Financial Controls under Clause (2) of Subsection 3 of Section 143 of the Companies Act,

2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls with reference to standalone financial statements of Platinum

lnfradevelopment Private Limited ("the Company") as of March 31, 2019, in conjunction with our audit of the

standalone financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management’s Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on the

internal control with reference to financial statements criteria established by the Company considering the essential

components of internal control stated inthe (guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial

Reporting issued by the institute of Chartered Accountants of India {'lCAI‘). These responsibilities include the design,

implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company‘s policies, the safeguarding of its

assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records,

and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

nodi’tors’ Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls with reference to financial

statement based on our audit, We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of internal

financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note“): and the Standards on Auditing, issued by Kim and

deemed to be prescribed under section 143(10) of the Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal

financial controls, both applicable to an audit of internal Financial Controls and, both issued by the institute of

Chartered Accountants of indie, i'l‘lose Standards ant. the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal

financial controls with reference to financial statements was established and maintained and if such controls operated

‘

'2’ retinas?
ago his. } :1]

effectively in all material respects,
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Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial

controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal iinanciai controls over

financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls with reference financial

statements, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating

effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's

judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the standalone financial statements,

whether clue to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

opinion on the Company’s internal financial controls system with reference to financial statements.

Meaning of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements

A company's internal financial control with reference to financial statements is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of‘financial reporting and the preparation of financial statements for

externai purposes in accordance with generaily accepted accounting principles. A company’s internal financial control

with reference to financial statements includes those policies and procedures that:

(l) F’ertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and

dispositions of the assets of the company;

(2) provide reasonabie assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial

statements in accordance with generally accepted accounting principles, and, that receipts and expenditures of the

company are being made only in accordance with authorizations of management and directors of the company; and

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or

disposition of the companys assets that could have a material effect on the financial statements.

inherent Limitations of internat Financial Qontrols with reference to Financiai Statements

Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to financial statements, including the

possibility of collusion 3r improper management override of controls, material misstatements due to error or irauc

may occur and not be detected. Also, projections oi any evaluation of the internal financial controls with reference to

financial statements to future periods are subject to the risk that the internal financial control with reference to

financial statements may become inadequate because oi changes in conditions, or that t..

the policies or procedures may deteriorate.
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In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system with reference

to financial statements and such internal financial controls with reference to standalone financial statements were

operating effectively as at March 31, 2019, based on the internal control over financial reporting criteria establiShed by

the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of

Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For Bhushan Khot 8: Co.

Chartered Accountants

(Firm's Registration No.116888W)’

W‘

e ,\

Firm Reg“, Na,

116888W
Bhushan Khot

(Partner)

Membership No. 101858

Place: Mumbai

Date: 30‘h May 2019
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